
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ENRICO FERMI” MONTODINE (CR) 
SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

 
Via Dante Alighieri, 9- 26010 MONTODINE (CR) Tel. 0373 242433  
e mail: cric80200a@istruzione.it – pec: cric80200a@pec.istruzione.it 

CF 82005010192 

 

          Montodine, 26.10.2023 

 

 All’Albo - Sito Web 

 Agli Atti 

 

Il giorno 26.10.2023 il Consiglio di Istituto si è riunito in presenza per discutere il seguente punto 

posto all’ordine del giorno: 

 

 

O.d.G. n. 1 

Delibera n. 100 

APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

VISTO    Il D.Lgs. 297/94 

VISTO    DPR 275/94 

VISTO   Il D.I. 129/2018 

VISTO  La L. 241/90 

PRESO ATTO           del Verbale della seduta precedente 

 

 

DELIBERA 

 

L’ approvazione del verbale della seduta precedente 

 

     

Presenti Assenti 

11 4 

 

Votazione: 

Favorevoli Contrari  Astenuti 

11   

  

 

 

mailto:cric80200a@istruzione.it

